quibus non est mirabile et si non possit inde  
hospitibus spatium retineat. Tenacibus et for-  
bere quibus ruma occulta. **¶** Quo accepto per  
rex ipse illud suavit. ne per medium non  
loquitur facta ne per non capiat suos finem. et  
ipse fecit locum et notari per miserari  
suis. in rex babilonia fructu arte ulipca  
mandat utrosque. **¶** Tunc ne per et ut ac  
sua inter vestra non subvertit. Sol. in  
locum suppositum de frange. unde dicitur per et of-  
ficio cuius. in pedes tunc acies fluentes  
mansu dicitur locum et inveni ad tres de  
opere blug labor et inveni manibus. bellum  
per dicitur guntia inveni et victoria cilicium  
augusto palen. **¶** Tunc laudis per honore  
hinc. in deus et fortuna tunc experientia  
tunc hinc sine. **¶** Sed deus ea fortuna que  
astas per accepit inveni - gaudet tunc tunc  
tam sub me. **¶** Tunc gaudet alios potentes  
regnavit sub se magna inveni me modante  
frena macedonum hinc inveni experientia nos per  
et. hinc. 1. quibus liceat velle velle eis. hinc  
non licebit unde ista chorus in proloquo non  
afferit ad <sup>mundum</sup> supposito per inveni - hinc fortuna quaz  
pudet inveni societate exiguos tunc hinc la-  
borat ad hinc. **¶** Et offerat in orbe inveni  
sit et per victoria erit ubi ratio plus

et minoris p[ro]p[ri]i q[ui]to ligbit ee p[ro]p[ri]a ap[er]ans  
 de plib[us] - ite p[ro]p[ri]etates caritas & h[ic] gladio  
 ductore - **Q**uemadmodum ut dicitur op[er]et p[ro]p[ri]e  
 corrup[ti]o g[er]mis (q[ui] et auro + q[ui] et s[er]bia  
 lapid[um] occupet conob[is] ardentes. ut p[ro]p[ri]a  
 nesciat agros - q[ui]s nolit m[er]e, u[bi] p[ro]p[ri]i q[ui]  
 uenit sic ad bella. **Q**uibus respicit auz  
 oblatu[m] h[ic] in ob[is] m[er]is / raze e[st] in p[ro]p[ri]i  
 opes oneris g[er]mis. q[ui] et labore[re] harab[us].  
 siens p[er]eat m[er]i **Q**u[on]iam u[bi] gladiu[m] uideat  
 cupido cordi. si au[tem] e[st] ta[m] amas cedis q[ui]  
 et ta[m] p[ro]p[ri]etates coris. qua[m] e[st] p[ro]p[ri]etates am[er]i  
 q[ui]oq[ue] uidetur e[st] b[er]ni **Q**uo ap[er]bo m[er]i  
 uideat t[er]m[in]i m[er]i. Similit[er] p[ro]p[ri]a in duos. tu  
 sup[er]le q[ui] cas m[er]e m[er]i. **H**ec me p[ro]p[ri]e  
 laudis - tolle ceta t[er]m[in]i. **H**ec ale[re] p[ro]p[ri]e  
 uenit, q[ui] et for[is] martis g[er]mi h[ic] rex ap[er]  
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]i d[icitur] p[ro]p[ri]e ag[er]is. **S**icut ego hosti  
 eris exponat. q[ui] et e[st] m[er]it[us] ueraz qui  
 fugiet. et q[ui]erit let[us] u[bi] si si no[n] ero ag[er]  
 ad r[ati]o[n]e. si u[bi] d[icitur] d[icitur] forti. p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 u[bi] p[ro]p[ri]e in arma. **T**ue d[icitur] d[icitur] p[ro]p[ri]e  
 h[ic] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. **Q**ui qui d[icitur] regit moneat  
 fortes ex ut exibeat docum[en]ta uigoris.  
 fac sic et ate acies g[er]m[in]it. **T**ate d[icitur] d[icitur]